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بازدید سرپرست سازمان مسئولی منطقه ویژه اقتصادی سهلان و عضو هیات مدیره و
سرپرست شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران از منطقه ویژه اقتصادی سهلان

تبریز

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل منطقه ویژه اقتصادی سهلان، دکتر سیامک حسنی،سرپرست سازمان مسئول منطقه ویژه اقتصادی سهلان و عضو هیات مدیره و

سرپرست شرکت انبارهای عمومی ایران، به همراه آقایان دکتر سید سعید صفوی عضو هیأت مدیره، دکتر اصغرزاده معاون عملیات، علوی مدیر حراست، مقصود صدری، مدیر امور

اجرایی ستاد مرکزی و برخی مدیران ستادی به همراه سیدروح اله قریشی سرپرست سهلان و معاونان و مدیران منطقه از بخش های مختلف منطقه ویژه اقتصادی سهلان بازدید

کرد.

در آغاز این بازدید، سید روح اله قریشی سرپرست انبارهای عمومی سهلان ضمن خیرمقدم به سرپرست شرکت ایران و هیأت همراه، گزارشی از وضعیت موجود، پروژه های در حال

اجرا و برنامه های عملیاتی منطقه ارائه نمود.

در ادامه دکتر حسنی در نشستی صمیمی با کارکنان منطقه ویژه اقتصادی سهلان با اشاره به شرایط دشوار ماه های اخیر عنوان کرد: با توجه به شرایط ناشی از جنگ و کاهش

درآمدها، مجموعه با محدودیت های مالی مواجه شد، با این وجود، از روز نخست با مدیریت متمرکز و اتخاذ تصمیمات ضروری، تلاش شد شرکت در مسیر پایدار قرار گیرد و با

همکاری کارکنان در سراسر کشور، مجموعه بزرگ انبارهای عمومی در سراسر کشور دوباره به وضعیت عادی بازگشت.

عضو هیات مدیره شرکت انبارهای عمومی ایران، توسعه فعالیت ها در شمال، شمال غرب و شمال شرق کشور را از برنامه های آتی مجموعه اعلام کرد و گفت: اجرای پروژه های

سودآور، احداث انبارها و سردخانه های جدید و ایجاد فوری باراندازهای نگهداری کالا از جمله اقدامات مهمی است که در دستور کار قرار دارد.

وی تصریح کرد: در حال حاضر تنها چهار مشاور در سهلان فعال هستند و طی دو ماه اخیر اقدامات گسترده ای در جهت تقویت زیرساخت ها برای افزایش فوری ظرفیت عملیاتی

برنامه ریزی و برخی از آنها انجام شده است.

وی همچنین از پیگیری های مشترک شرکت با دکتر فرود عسگری، رئیس کل گمرک ایران، دکتر قائم پناه معاون اجرایی رئیس جمهور و دکتر فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی و

دکتر قربانی معاون حمل و نقل وزیر راه و شهر سازی برای جذب حدود دو و نیم میلیون تن کالا در فاز اول همکاری خبر داد.

دکتر حسنی افزود: برای افزایش سطح رفاه کارکنان با تصویب هیات مدیره محترم در هفته گذشته افزایش ۵۰ درصدی در بخش رفاهی کارکنان اعمال شده است و در صورت ثبات

شرایط، پیش بینی می شود در خردادماه وضعیت اقتصادی شرکت بهبود قابل توجهی پیدا کند.

ایشان در قسمتی از تشریح برنامه های سال ۱۴۰۵ افزود،در حال افزایش فوری و بلادرنگ ظرفیت عملیاتی تا سقف ۲۵ میلیون تن کالا در سال می باشیم و برنامه های افزایش

ظرفیت بصورت روزانه پیگیری می شود .

در پایان، دکتر حسنی با قدردانی از تلاش و همراهی کارکنان گفت: همکاری و صبوری کارکنان در دو ماه گذشته نقش مهمی در عبور از شرایط سخت داشته است و امید می رود با

استمرار این همراهی، مسیر پیشرفت منطقه ویژه اقتصادی سهلان نیز با شتاب بیشتری دنبال شود.
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